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TEMA: RAPORTI FINANCIAR
Pér periudhén janar-gershor 2020
Té nderuar!

Bashkangjitur keni raportin financiar pér periudhén 01 janar — 30 gershor 2020 t&
pregaditur nga Sektori I kontabilitetit né formén tabelare I cili pérbéhet nga 11 faqge.

N& raportin financiar pér periudhén 01 janar — 30 gershor 2020 né pérmbajtien € saj
né ményré tabelare jangé t€ paragitura informatat mbi buxhetin, alokimin (shpérndarjen) e
kétij buxheti, angazhimin e mijeteve financiare, shpenzimin ¢ mjeteve financiare, mjetet €
lira financiare si dhe raportin (pérqindjen) € shpenzimit t& mjeteve financiare né krahasim
me mjetet t& cilat kané gené né dispozicion (alokimin). Pasqyrat financiare té paraqitura
pérmes kétyre tabelave paragesin gjendjen e vértete dhe t& sakté financiare t& komunés deri
mé 30.06.2020 dhe me paragitjen e t& dhénave detale pér secilén kategori ekonomike dhe
program buxhetor, konsiderojmé se kéto pasqyra financiare ofrojné informatat € kérkuara
sipas standardeve t€ Kkontabilitetit pér raportimin financiar mbi bazén e rrjedhjes sé paras€ s¢
gatshme. Gjithashtu, me informatat e ofruara dhe formatin e tyre, jemi munduar g€ t€
pasqyrojmé né ményré sa mé qarté dhe t& kuptueshme t€ gjitha lévizjet n€ buxhet gjaté
kétyre gjashté muajve per komunén e Shtérpcés.

Né kété raport jané paragitur 16 programe buxhetore, nga I deri XVI. Informatat pér
secilin program buxhetor jané té dhéna pér pesé kategorité e shpenzimeve: Paga,
Mallra&Shérbime, Komunali Subvencione&Transfere dhe Investime Kapitale sikurse
edhe pér burimet e kétyre shpenzimve: granti geveritar, t€ hyrat vetanake dhe
donacionet. Shpenzimet, posagérisht kategoria e mallrave dhe shérbimeve, jané té
specifikuara sipas Klasifikimit ekonomik té shpenzimeve siq jané t& dhéna pér secilin
program buxhetor si psh. derivatet, furnizimet, mirémbajtja etj. me qéllim t& pasqyrimit
detal t& kétyre shpenzimeve operative.
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Pérpos paraqitjes individuale & secilit program buxhetor veq e veq, né fagen 10 pér
t& gjithe 16 programet buxhetore jané pérmbledhur informatat gjenerale si organizaté
buxhetore pér sa I pérket pesé kategorive kryesore t€ shpenzimeve dhe gjendjes s€ tyre me
buxhetin vjetor dhe nivelin total t& shpenzimeve gjaté késaj periudhe.

Bazuar né Ligjin pér ndarjet buxhetore pér vitin 2020, udhézimet
administrative dhe rregullat e thesarit dhe me géllim t€ ruajtjes sé disiplinés financiare
né shpenzime, kérkohet nga udhéheqésit e secilit program buxhetor gé té shpenzojné
né_pérputhje me nivelin e ndarjeve t€ buxhetit, planifikimet paraprake dhe
procedurave té parapara me ligjin e prokurimit. Pér shkak & mjeteve t€ kufizuara nga
mallrat dhe shérbimet kérkojmé qé t& reduktohen né minimum shpenzimet nga kategori
ekonomike mé pak t& réndésishme, ndérsa né kategorité e domosdoshme t& shpenzohet sa
mé racionalisht. Té gjithé t& autorizuarit pér shpenzime (udh€heqésit e programeve
buxhetore) duhet t& respektojné né ményré strikte procedurat e prokurimit, s& pari zotimin
pér mallra apo shérbime, e mé pastaj procedurat e blerjes permes prokurimit dhe né fund
shpenzimin. N& kété ményré asnjé program buxhetor nuk do t& krijonte shpenzime mbi
fondet e disponueshme — dmth. borxhe.

TE DHENA KRYESORE TE BUXHETIT 2020

E Shtérpcés sipas Ligjit Nr.07/L-001 Pér Buxhetin e Republikés s& Kosovés pér
Vitin 2019 ka buxhetin né lartésiné prej 4,221,098 €, I cili &shté I shpémdaré:

Kategoria Ekonomike Shuma Pérgindja
Pagat 2,183,946 € 51.74%
M&SH 456,881 € 10.82%
Komunalité 88,625 € 2.10%
Subvencionet 45,000 € 1.07%
Kapitalet 946,324 € 22.42%
Rezerva 500,322 € 11.82%
N& total: 4,221,098 € 100 %

Shuma e buxhetit t& aprovuar pér vitin 2020 pér komunén e Shtérpcés kap shumén
prej 4,221,098 €, si rezultat i transferimit t€ t&€ ardhurave vetjake t& papérdorura nga 2019
né 2020, késhtu qé né gjysmén e paré t& vitit 2020 kemi shumén 31 ,142,00 €, njé donacion
pér projektin anésor DEMOS nga Zvicra, krijuar pér komunén. Duke marré parasysh
buxhetin pér vitin 2020, ai arrin n& 4,650,399.02 €.

Duke pasur parasysh ndryshimet e cekura né fagén 10 jané dhéné informacionet
lidhur me vlerésimin e shpenzimit t& buxhetit gjaté késaj periduhe, i cili me allokimet ka
shumén prej 63.78%, kurse né krahasim me shpenzimet e buxhetit total, masa e shenzimit
éshté 29.06%.
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Té hyrat vetanake

Té hyravet e planifikuara vetanake n& vitin 2020 kapin shumén prej 489,205 €.
Inkasimideri mé 30.06.2020 kap shumén prej 134,093.32 ose 54,04 % nga plani i paraparé.
Kurse detajet lidhur me t& hyrat, né mes té ciléve jané edhe t& hyrat e cekura jané dhéné né
tabelat t& cilat jané t& bashkangjitura né kuadér t€ raportit financiar pér periudhén 01 janar —
30 gershor 2020.

4 Tabela 1 — krahasimi i t& hyrave vetanake né 2020 me ato t& 2019 pér gjysmén
vejtorin e viteve t& cekura dhe

4 Tabela 2 — krahasimi dhe inkasimi i t& hyrave vetanake né kuartalin e paré n€ 2020
né& krahasim me planin e deritanishém vketor pér vitin e cekur.

Shtérpeé, 09 Korrik 2020
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Peny6nuka KocoBo - Republika e Kosovés - Republic of Kosovo
OnwTuxa Wrpnue / Komuna e Shtérpcés / Municipality of Strpce
Opemsetse 3a Buxhet u ®unancuje / Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Cnyx6a PauynosoacTsa / Zyra e Kontabilitetit

RAPORTI FINANCIAR
VITI FISKAL 2020
01 Jauar- 30. Qershor 2020

Pér Programet Buxhetore

1 Zyra e kryetarit

I Administrata

1] Zyra e Kuvendit Komunal

v Buxhet dhe Financa

Vv Sherbimet publike,Mbrojtje Civile dhe Energjenca
Vi Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete
Vil Zhvillimi ekonomik
Vil Geodezia dhe Kadasar

IX Urbanizmi

X Shéndetésia, Administrata

Xl Shéndetésia-Mbrojtja Primare Shéndetésore
Xl Qendra pér Puné Sociale
Xl Shéndetésia-Mbrojtja Sekundare Shéndetésore
XV Arsim,Administrata

XV Arsimi, Fillor
XVI Arsimi, Mesém
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| Zyra e kryetarit

Mijete té

Té lira

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime sk 3+4 2.5 % 3/2
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 115,862.00 54,705.50 54,705.50 54,705.50 0.00{ 100.00%
M&sh- Grant 15,000.00 7,500.00 6,222.84 686.70 6,909.54 590.46 82.97%
Rezerva - Grant 25,693.00 0.00 0.00] #DIV/0!
M&Sh-THV 2020 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00%
M&Sh-THV 2019 3,836.16 3,836.16 0.00 3,836.16 0.00%
Sub.dhe tran- THV2020 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00%
Sub.dhe tran- THV2019 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00%
Gjitsejté 185,391.16 91,041.66 60,928.34 686.70 61,615.04 29,426.62| 66.92%
Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik e R Wista o et
2019 2020 Gjitsejté zotuara ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 1,978.14 1,978.14 13320
Shérbime shtupje-jo marketingut 667.00 667.00 13450
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 56.00 56.00 13509
Furnizim pér zyra 43.60 43.60 466.70 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 452.60 452.60 13620
Dreka zyrtare 75.50 2,950.00 3,025.50 220.00 14310
Gjitsejté : 75.50 6,147.34 6,222.84 686.70
Il Administrata
E e Mjete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime z;tu i 3+4 2.5 % 3/2
1 2 3 4 D 6 7
Pagat 114,921.00 5779185 57,791.55 57,791.55 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 74,757.00 37,378.50 16,002.81 8,736.86 24,739.67 12,638.83 42 81%
Rezerva - Grant 18,812.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2020 31,886.00 10,871.32 0.00 10,871.32 0.00%
M&Sh-THV 2019 12,355.26 12,355.26 3,897.00 5,087.00 8,984.00 3,371.26 31.54%
Komunali-Grant 18,000.00 9,000.00 6,616.62 201.19 6,817.81 2,182.19 73.52%
Gjitsejté 270,731.26 127,396.63 84,307.98 14,025.05 98,333.03 29,063.60 66.18%
Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike .
2 3 Shpenzime Mjete té Kodi
Klasifikimi ekonomik 2019 020 Giitssit —obiiars o
Shpenzimet e udhétimit zyrtar_jasht vend 0.00 2,445.00 13140
Shpenzimet pér internet 200.00 200.00 13310
Shpenzimet e telefonisé mobile 2,078.29 2,078.29 13320
Shpenzimet e PTK 7.40 7.40 13330
Shérbime shtupje-jo marketingut 285.00 285.00 13450
Shérbime teknike 744.00 744.00 13470
Mobile (mé pak se1000 €) 270.00 270.00 13501
Paisjet t& tjera (mé pak se 1000 €) 166.00 166.00 13509
Furnizim pér zyra 12.00 12.00 963.07 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 204.44 204.44 300.00 13620
Furnizime pér pastrim 50717 507.17 75.56 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 0.00 66.00 13650
Derivate pér agregat 214.24 214.24 13770
Derivate pér vetura 6,387.17 6,387.17 2617.82 13780
Regjistrimi i veturave 765.00 765.00 255.00 13950
Sigurimi i veturave 802.40 802.40 824.61 13951
Mirémbaijtja dhe servisimi veturave 52.00 2,434.50 2,486.50 265.50 14010
Mirémbajtja e ndérteses 129.60 129.60 924.30 14020
Shpenzimet e informimit publik 3,897.00 3,897.00 5,087.00 14230
Dreka zyrtare 743.60 743.60 14310
Gjitsejté : 52.00 19?547.81 19,899.81| 13,823.86




omunali - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

Shpenzime Mjete té Kodi
Klasifikimi ekonomik ,
il s i 2019 2020 Gjitsejts | zotuara | ekonomik
ryma 135.78 6,317.36 6,453.14 201.19 13210
lihpenzimet telefonisé 94.50 68.98 163.48 13250
Gjitsejté : 230.28 6,386.34 6,616.62 201.19
Il Zyra e Kuvendit Komunal ——
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Mot 3+4 sk % 312
zotuara 2-5
1 2 3 4 S 6 7
>agat 61,566.00 27,151.49 27,151.49 27,151.49 0.00] 100.00%
i&sh- Grant 6,000.00 3,000.00 852.60 852.60 2,147.40| 28.42%
Rezerva - Grant 23,837.00 0.00 0.00{ #DIV/O!
M&Sh-THV 2018 0.00 0.00| #DIV/0O!
M&Sh-THV 2019 0.00 0.00{ #DIV/O!
Gijitsejté 91,403.00 30,151.49 28,004.09 0.00 28,004.09 2,147.40] 92.88%
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
: Shpenzime Mijete té Kodi
Bltile Mg e 2019 2020 Gjitsejté ‘zotuara ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 245.00 245.00 13320
Shérbime shtupje-jo marketingut 296.00 296.00 13450
Dreka zyrtare 311.60 311.60 14310
Gjitsejté : 0.00 852.60 852.60 0.00
IV Buxhet dhe Financa
i ' ; Miete t& Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime i 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 71,813.00 36,466.26 36,466.26 36,466.26 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 11,000.00 5,500.00 1,239.13 463.29 1,702.42 3,797.58| 22.53%
Rezerva - Grant 8,275.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2020 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00%
M&Sh-THV 2019 3,080.52 3,060.52 0.00 3,060.52 0.00%
Gjitsejté 99,148.52 50,026.78 37,705.39 463.29 38,168.68 11,858.10) 75.37%
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
2 : n Shpenzime Mjete té Kodi
Klasifikimi ekonomik 2019 5020 Giltselte i Sk ananii
Shpenzimet e telefonisé mobile 245.00 245.00 13320
Furnizim pér zyra 0.00 463.29 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 176.83 176.83 13620
Dreka zyrtare 817.30 817.30 14310




‘Sherbimet publike,Mbroj

tje Civile dhe Energjenca

G : : - Mjete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime 2 ; e 3+4 2.5 % 312
L 1 2 3 4 5 6 7
agat 61,624.00 36,661.29 36,5671.29 36,571.29 90.00 99.75%
1&sh- Grant 57,680.00 28,840.00 28,833.20 6.80 28,840.00 0.00 99.98%
ezerva - Grant 5,236.00 0.00 0.00| #DIV/O!
1&Sh-THV 2020 20,000.00 20,000.00 2,779.98 9,899.48 12,679.46 7.320.54 13.90%
1&Sh-THV 2019 18,045.37 18,045.37 6,821.99 11,222.80 18,044.79 0.58 37.80%
.omunali 55,000.00 27,500.00 23,548.04 325 23.551.28 3,948.71 85.63%
Gjitsejté 217,585.37 131,046.66 98,554.50 21,132.33| 119,686.83 11,359.83| 75.21%
ﬂallra dhe shérbime-shpenzuar sipas _klasifikimit ekonomike ———
Shpenzime jete t Kodi
e o 2019 2020 Giitsejte__| zotuara | ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 245.00 245.00 13320
sheérbime perfagésimit t& avokkaturés 2,489.20 2,489.20 13420
Shérbime t& ndryshme kontraktuese 564.49 564.49 13460
Shérbime teknike 1,355.20 1,355.20 13470
-urnizim pér zyra 0.00 127.08 13610
-urnizim me ushgim dhe pije 28.20 28.20 13620
“urnizime pér pastrim 81.55 81.55 13640
Regjistrimi i veturave 440.00 440.00 13950
Sigurimi i veturave 599.44 599.44 13951
Mirémbaitja dhe servisimi veturave 130.00 130.00 14010
Mirémbaitja e ndérteses 703.60 703.60 80.00 14020
Mirembaijtja e rrygéve lokale 30,302.29 30,302.29] 20,922.00 14032
Qiraja pér ndértesa 888.20 888.20 14110
Dreka zyrtare 608.00 608.00 14310
i3 0.( :
lKomunaIi - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
Sl i : Shpenzime Mijete té Kodi
Waagifikionl skonomik 2019 2020 Gjitsejté zotuara | ekonomik
74.064|  23,473.40] _%J?T,Stt .04 25] 13210
Vi Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete
L : Mjete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime % i e 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 14,660.00 732313 7,323.13 7.323.13 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 2,000.00 1,000.00 285.00 18.97 303.97 696.03 28.50%
Rezerva - Grant 1,913.00 0.00 0.00| #DIV/0!
Gjitsejté 18,573.00 8,323.13 7,608.13 18.97 7,627.10 696.03| 91.41%
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas kiasifikimit ekonomike
ol . Shpenzime Mjete té Kodi
Klasifikimi ekonomik 2019 2020 Gjitsejté i skonomik
Furnizim pér zyra 0.00 18.97 13610
Dreka zyrtare 2@2 285.00 14310
Glitsejté : 0.00 285.00 285.00 18.97




il Zhvillimi ekonomik

; Mjete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Sokaia 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7
agat 111,796.00 46,427.04 46,427.04 46,427.04 0.00| 100.00%
\&sh- Grant 7,000.00 3,500.00 2,874.76 488.99 3,363.75 136.25 82.14%
lezerva - Grant 2,644.00 0.00 0.00| #DIV/O!
A&Sh-THV 2020 5,000.00 5,000.00 660.00 660.00 4,340.00 0.00%
A&Sh-THV 2019 4,320.61 4,320.61 990.00 990.00 3,330.61 22.91%
sub.dhe tran- THV 2020 35,000.00 0.00 0.00| #DIV/O!
sub.dhe tran- THV 2019 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00%
nv. Kapitale - THV 2020 0.00 0.00| #DIV/O!
nv. Kapitale - THV 2019 0.00 0.00| #DIV/O!
Gjitsejté 169,760.61 63,247.65 50,291.80 1,148.99 51,440.79 11,806.86 79.52%
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekogggike ——
E : Shpenzime Mjete té Kodi
. IR 2019 2020 Gjitsejté zotuara ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 320.00 320.00 40.00 13320
Shérbime té ndryshme kontraktuese 1,253.76 1,253.76 200.10 13460
Shpenzimet pér antarésimi 990.00 990.00 13480
Mobile (mé pak se1000 €) 0.00 660.00 13501
Furnizim pér zyra 0.00 48.69 13610
Qiraja pér ndértesa 400.40 400.40 200.20 14110
Dreka zyrtare 385.60 515.00 900.60 14310
o Gjitsejté : 385.60 3,479.16 3,864.76 1,148.99
Vil Geodezia dhe Kadasar
; : : Mijete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime e 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 32,271.00 15,682.98 15,682.98 15,682.98 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 3,500.00 1,484.30 447.15 1,931.45 1,668.55| 42.41%
Rezerva - Grant 3,542.00 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh-THV 2020 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh-THV 2019 0.00 0.00| #DIV/O!
Gjitsejté 42,813.00 19,182.98 17,167.28 447 15 17,614.43 1,568.55| 89.49%
Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
e i Shpenzime Mjete té Kodi
R —— 2019 2020 Giitseité | zotuara | ekonomik
Meditie e udhetimit zyrtar_jasht vendit 130.00 130.00 13141
Shpenzimet e telefonisé mobile 120.00 120.00 13320
Shérbime shtupje-jo marketingut 200.00 200.00 13450
Mobile (mé pak se1000 €) 0.00 380.00 13501
Furnizim pér zyra 35.60 35.60 67.15 13610
Dreka zyrtare 998.70 998.70 14310
Gjitsejté - 130.00 1,354.30| 1,484.30 447.15




Qrbanizmi

i . g Mjete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime it 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7
agat 39,084.00 17,393.18 17,363.19 17,363.19 30.00, 99.83%
&sh- Grant 7,000.00 3,500.00 351.40 151.64 503.04 2,996.96 10.04%
ezerva - Grant 4,602.00 0.00 0.00| #DIV/O!
1&Sh-THV 2020 0.00 0.00{ #DIV/O!
1&Sh-THV 2019 0.00 0.00| #DIV/O!
westime kapitale -Grant 108,336.00 54,168.00 54,168.00 54,168.00 0.00 0.00%
wes.kapit.-THV2020 373,319.00 19,942.20 0.00 19,942.20 0.00%
1wes.kapit.-THV 2019 335,874.47 335,874.47 133,846.23 202,028.24| 335,874.47 0.00 39.85%
n_ves.kapit.—Ekst. donacion 31,142.00 31,142.00 0.00 31,142.00 0.00%
Gjitsejté 899,357.47| 462,019.86 151,560.82 256,347.88| 407,908.70 54,111.16| 32.80%
Vialira dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik g ol pniaind Mjstn e
o 2019 2020 Gjitsejté zotuara | ekonomik
&penzimet e telefonisé mobile 245.00 245.00 13320
Furnizim pér zyra 0.00 52.64 13610
Dreka zyrtare 106.40 106.40 99.00 14310
Gjitsejté : 0.00 351.40 351.40 151.64
Investime kapitale-Grant té& shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
Shpenzime j i
Klasifikimi ekonomik = Mipes | o | Kodl
2019 2020 Gjitsejté zotuara | ekonomik | projektit
Ndertimi i rrugéve lokale 0.00| 54,168.00 31230 49449
Avans pér investime 0.00 31910
Jitse ~0.00] :
Investime kapitale - Hyrat vetanake nga 2019 té shpénzuara sipas klasifikimit ekonomik
: . Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
e 2019 2020 Gjitsejté zotuara | ekonomik | projektit
Ndértimi i rrugéve lokale 133,846.23] 133,846.23 172,028.24] 31230 47736
Avans pér investime 0.00] 30,000.00 31910 47734
Trotuaret 0.00 31240
Gjitsejté : 0.00| 133,846.23| 133,846.23 202,028.24
X Shéndetésia- Administrata
Kategoria akonomike Buxhet Alokime Shpenzime Jee 15 3+4 =N % 312
zotuara 2-5
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 32,612.00 16,657.94 16,657.94 16,657.94 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 3,500.00 1,630.55 92.94 1,723.49 1,776.51 46.59%
Rezerva - Grant 3,546.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2020 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2019 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00%
Sub.dhe tran- THV2020 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00%
ub.dhe tran- 2,631.00 2,631.00 0.00 2,631.00 0.00%
Gjitsejté 46,790.00 23,789.94 18,288.49 92.94 18,381.43 5,408.51 76.87%
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
sl i Shpenzime Mjete té Kodi
i 2019 2020 Giitsejté | zotuara | ekonomik
penzimet e telefonise mobile 240.00 240.00 13320
obile (mé pak se1000 €) 330.00 330.00 13501
Furnizim pér zyra 72.25 72.25 92.94 13610
reka zyrtare 988.30 988.30 14310
e 1 5 92.94




X1 Shéndetésia-Mbrojtja Primare Shéndetsore

Mjete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime e 3+4 2.5 % 3/2
= 1 2 3 4 5 6 7
Pagat 113,032.00 70,632.58 70,392.58 70,392.58 240.00 99.66%
M&sh- Grant 40,539.00 20,269.50 5,164.83 7,344.79 12,509.62 7,759.88 25.48%
Rezerva - Grant 18,000.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2020 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00%
M&Sh-THV 2019 595.12 595.12 0.00 595.12 0.00%
M&sh-huamarrje 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
Investime kapitale -Grant 56,257.00 28,128.50 28,128.50 28,128.50 0.00 0.00%
Komunali 5,525.00 2,762.50 2,464.54 2,464.54 297.96 89.21%
E Gjitsejté 234,948.12 123,388.20 78,021.95 35,473.29] 113,495.24 9,892.96 63.23%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit eli%r;'omike
Jshiesid : penzime Mjete té Kodi
Klaaiiiiend okiomo ik 2019 2020 Gjitsejté | zotuara | ekonomik
[Shérbime teknike 500.00 500.00 13470 |
Furnizim medicinal 1,428.90 1,428.90 6,608.80 13630
Furnizime pér pastrim 381.72 381.72 52.95 13640
Derivate pér agregat 234.38 234.38 49.66 13770
Derivate pér vetura 1,093.03 1,093.03 214.98 13780
Regjistrimi i veturave 0.00 105.00 13950
Sigurimi i veturave 23310 233.10 13951
Mirémbaitja dhe servisimi veturave 236.00 236.00 14010
Mirémbaijtja e objektave shendetesore 0.00 313.40 14024
Mirémbajtia mobilave dhe pajisjave 720.00 720.00 14050
reka zyrtare 33/7.10 337.70 14310
ejte : : : 2 ;
Komunali - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomikegﬁ
: = penzime Mijete té Kodi
Kiasifikimi ekonomik 2019 2020 Gjitsejté | zotuara | ekonomik
ryma , 464 .54 13210
—Gjitsejte : —0.00, : —2,464.54
Investime kapitale -Grant t€ shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
y i ; i Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
Kiasifikimi ekanomik 2019 2020 Gjitsejté | zotuara | ekonomik | projektit
Pajisjet speciale mjekesore 0.00 28,128.00 31660 49469
ejte: 0. — 0.00 . i
8
Xl Qendra pér Puné Sociale
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Wt 3+4 e % 312
zotuara 25
1 2 3 4 5 6 1
Pagat 45,659.00 20,507.48 20,507.48 20,507.48 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 9,000.00 4.500.00 3,080.48 543.37 3,623.85 876.15| 68.46%
Rezerva - Grant 6,342.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2020 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00%
M&Sh-THV 2019 2,423.55 2,423.55 0.00 2,423.55 0.00%
Komunali 2,100.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 0.00] 100.00%
Gjitsejté 68,524.55 31,481.03 24,637.96 543.37 25,181.33 6,299.70| 78.26%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik ~—Shpenzime Mt Kol
2019 2020 Gjitsejté zotuara ekonomik
urnizim per zyra 0.00 94.23 13610
Derivate pér vetura 218.58 218.58 353.14 13780
Qiraja pér ndértesa 2,639.00 2,639.00 14110
Dreka zyrtare 36.60 36.60 96.00 14310
atim| pér girajen 186.30 186.30 14510
fise 0.00 ] ;




‘omunali - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

< Shpenzime Mjete té Kodi
ey 2019 2020 | Gjitsejté__| zotuara | ekonomik
ryma 1,050.00 1,050.00 13210
i Jitsejt T 00 1050.00 1,050. — 0.00
(il Shéndetésia-Mbrojtja Sekondare Shéndetsor
4 Mjete té Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Fobaara 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7
>agat 209,575.00 71,872.23 71,872.23 71,872.23 0.00] 100.00%
Mi&sh- Grant 48,744.00 24,372.00 194.90 194.90 24,177.10 0.80%
Rezerva - Grant 151,793.00 0.00 0.00| #DIV/O!
nvestime kapitale -Grant 112,259.00 56,129.50 56,129.50 56,129.50 0.00 0.00%
Komunali 0.00 0.00| #DIV/O!
Gjitsejté 522,371.00 152,373.73 72,067.13 56,129.50| 128,196.63 24177.10| 47.30%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
== » Shpenzime Mijete té Kodi
i 2019 2020 Giitsejté | zotuara | ekonomik
Dreka zyrtare 194.90 194.90 14310
e jitse] 1 1 0.
Investime kapitale -Grant t& shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
: p - Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
k f i
Kl s o 2019 2020 Gjitsejté zotuara ekonomik | projektit
Pajisjet speciale mjekésore 0.00] 56,129.50 31660 49803
Gitsejte : ~0.00] :
XIV Arsim,Administrata
: : ; Mjete t& TE lira ¥
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime i 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 32,190.00 15,760.17 15,760.17 15,760.17 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 3,500.00 701.76 112.88 814.64 2,685.36] 20.05%
Rezerva - Grant 3,538.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2020 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2019 3.20 3.20 0.00 3.20 0.00%
Sub.dhe tran- THV2019 0.00 0.00| #DIV/O!
Gjitsejté 42,731.20 19,263.37 16,461.93 112.88 16,574.81 2,688.56] 85.46%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas _klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik SHiponzine g s %
2019 2020 Giitsej zotuara ekonomik
Shpenzimet e telefonise mobile 245.00 245.00 13320
Furnizim pér zyra 0.00 109.18 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 104.16 104.16 13620
Mirémbaijtja e ndérteses 0.00 3.70 14020
Dreka zyrtare 352.60 352.60 14310
Gjitsejté : 0.00 701.76 701.76 112.88




XV Arsim-Fillore

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Mo (5 3+4 g % 312
zotuara 2-5
1 2 3 4 5 6 7

Pagat 811,872.00 399,995.85 399,995.85 399,995.85 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 64,242.00 32,121.00 7,697.71 3,344 .65 11,042.36 21,078.64 23.96%
Rezerva - Grant 222 ,549.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&sh-huamarrje 0.00 0.00 0.00] #DIV/O!
M&Sh-THV 2019 1.99 1.99 0.00 1.99 0.00%
Komunali-Grant 6,000.00 3,000.00 2,673.72 50.91 2,724.63 27537 89.12%
Komunali - THV2019 0.03 0.03 0.00 0.03 0.00%
Inv. kapitale-huamarrje 0.00 0.00| #DIV/O!
Investime kapitale -Grant 220,522.00 110,261.00 0.00 110,261.00 0.00%

Gjitsejté 1,325,187.02 545,379.87 410,367.28 3,395.56| 413,762.84| 131,617.03| 75.24%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike S

Shpenzime Mjete té Kodi

Klasifikimi ekonomik 2019 2020 ~ Gjitsejté zotuara ekonomik
Shérbime teknike 4,605.60 4,605.60 13470
Mobile (mé pak se1000 €) 180.00 180.00 13501
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 0.00 153.00 13509
Furnizim pér zyra 0.00 853.47 13610
Furnizime pér pastrim 0.00 1,686.64 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 0.00 50.00 13650
Derivate pér agregat 112.54 112.54 20.87) 13770
Derivate pér vetura 459.69 897.88 1.257:57 100.67 13780
Mirémbaijtja e shkollave 0.00 480.00 14023
Reklamat dhe konkurset 440.00 360.00 800.00 14210
Dreka zyrtare 642.00 642.00 14310

Jitsejte - ' 899.69 _, . z
Romunall - Grant & shpenzuara sipas Klasifikimit ekonomik =
' Shpenzime Mijete té Kodi

i e e 2019 5020 Gjitssjié | zotuara_| ekonomik

Rryma 673. 673, 91 13210
e " Sela.1e E 50.91
XVI Arsimi- Mesém
; p 1 2 Mjete t& Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime ot 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 D 6 7

Pagat 315,409.00 190,431.25 190,431.25 190,431.25 0.00f 100.00%
M&sh- Grant 22,033.00 11,016.50 3,987.29 943.66 4,930.95 6,085.55| 36.19%
Rezerva - Grant 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh-THV 2019 10.74 10.74 0.00 10.74 0.00%
Investime kapitale -Grant 75,631.00 37,815.50 0.00 37,815.50 0.00%
Komunali-Grant 2,000.00 1,000.00 786.10 786.10 213.90| 78.61%

Gjitsejté 415,083.74 240,273.99 195,204.64 943.66| 196,148.30 44125.69| 81.24%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekgnomike

: : L : Shpenzime Mijete té Kodi

Kiesiponiooen 2019 2020 | Gjitsejté_| zotuara | ekonomik
Shérbime teknike 2,153.00 2,153.00 13470
Furnizim pér zyra 0.00 193.84 13610
Furnizime pér pastrim 0.00 577.80 13640
Derivate pér agregat 20.70 20.70 0.01 13770
Derivate pér vetura 544 .62 494.01 1,038.63 0.01 13780
Regjistrimi i veturave 135.00 135.00 13950
Sigurimi i veturave 268.96 268.96 13951
Mirembajtja e shkollave 0.00 58.00] 14023
Reklamat dhe konkurset 200.00 200.00 14210
Dreka zyrtare 171.00 171.00 114.00 14310

Gjitsejté : 544.62 3,442.67 3,987.29 943.66




IKomunaIi - Grant té shpenzuara sipas klasifikimit ekomik - -

— = R Wiete 1 Koo

Klasifikimi ekonomik 2019 | Sh%o o Gjitsejts zituam ekonomik
Rryma 786.10 % e

Gjithsejté :
233 Mjete t& Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime zci:tuara 3+4 2.5 % 312
1 2 3 4 5 6 7

Pagat 2.183,946.00| 1,085459.93| 1,085,099.93 0.00| 1,085,099.93 360.00 99.97%
M&sh- Grant 385,995.00 192,997.50 80,603.56 23,382.69| 103,986.25 89,011.25| 41.76%
Rezerva - Grant 500,322.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{ #DIV/O!
M&sh-huamarrje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh-THV 2020 70,886.00 49,871.32 2,779.98 10,559.48 13,339.46 36,531.86 5.57%
M&Sh-THV 2019 44 .653.52 44,653.52 11,708.99 16,309.80 28,018.79 16,634.73| 26.22%
Investime kapitale -Grant 573,005.00 286,502.50 0.00 138,426.00 138,426.00 148,076.50 0.00%
2020 373,319.00 19,942.20 0.00 0.00 0.00 19,942.20 0.00%
2019 335,874.47 335,874.47 133,846.23 202,028.24| 335,874.47 0.00 39.85%
huamarrje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
donacion 31,142.00 31,142.00 0.00 0.00 0.00 31,142.00 0.00%
Sub.dhe tran- THV2019 17,631.00 17,631.00 0.00 0.00 0.00 17,631.00 0.00%
Sub.dhe tran- THV2020 45,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00%
Komunali - THV2019 0.03 0.03 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00%
Komunali Grant 88,625.00 44.312.50 37,139.02 255.35 37,394.37 6,918.13 83.81%

Gjitsejté 4,650,399.02| 2,118,386.97| 1,351,1 77.71 390,961.56| 1,742,139.27| 376,247.70 63.78%
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e shérbimet Subv transfer, Komunal-Grant,, THV2019,2020 t& shpenzuara sipas kiasifikimit ekonomik pér programet |

; Shpenzime Mjete té Kodi
Klasifikimi ekonomik 201 02 Giitseite L rn S ot
Shpenzimet e udhétimit zyrtar_jasht vend 0.00 2,445.00 13140
Meditjet te udhetimit zyrtar jasht vendit 130.00 130.00 13141
Shpenzimet pér internet 200.00 200.00 13310
Shpenzimet e telefonisé mobile 5,961.43 5,961.43 40.00 13320
Shpenzimet e PTK 7.40 7.40 13330
Shérbime pérfagésimit t& avokkaturés 2,489.20 2,489.20 13420
Shérbime shtupje-jo marketingut 1,448.00 1,448.00 13450
Shérbime t& ndryshme kontraktuese 1,818.25 1,818.25 200.10 13460
Shérbime teknike 9,357.80 9,357.80 13470
Shpenzimet pér antarésimi 990.00 990.00 13480
Mobile (mé pak se1000 €) 780.00 780.00 1,040.00 13501
Paisjet t& tjera (mé pak se 1000 €) 222.00 222.00 153.00 13509
Furnizim pér zyra 163.45 163.45 355125 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 966.23 966.23 300.00 13620
Furnizim medicinal 1,428.90 1,428.90 6,608.80 13630
Furnizime pér pastrim 970.44 970.44 2,392.95 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 0.00 116.00 13650
Derivate pér agregat 581.86 581.86 70.54 13770
Derivate pér vetura 1,004.31 9,090.67 10,094.98 3,286.62 13780
Regjistrimi i veturave 1,340.00 1,340.00 360.00 13950
Sigurimi i veturave 1,903.90 1,903.90 824.61 13951
Mirémbaitja dhe servisimi veturave 52.00 2,800.50 2,852.50 265.50 14010
Mirémbaijtja e ndértesave 833.20 833.20 1,008.00 14020
Mirembaijtja e shkollave 0.00 538.00 14023
Mirémbaijtja e objektave shendetesore 0.00 313.40 14024
Mirémbajtja e rrygéve lokale 30,302.29 30,302.29 20,922.00 14032
Mirémbaijtja mobilave dhe pajisjave 720.00 720.00 14050
Qiraja pér ndértesa 3,927.60 3,927.60 200.20 14110
Reklamat dhe konkurset 440.00 560.00 1,000.00 14210
Shpenzimet e informimit publik 3,897.00 3,897.00 5,087.00 14230
Dreka zyrtare 461.10 10,058.70 10,519.80 529.00 14310
Tatimi pér girajen 186.30 186.30 14510
Rryma 210.42 36,765.12 36,975.54 255.25 13210
Shpenzimet telefonisé 94.50 68.98 163.48 13250
—_Glitsejts : : : .
OBLIGIMET PER MALLRA DHE SHERBIME NE DATEN 30.06.2020
NUMRI | DATAE : KoDI
PROGRAM BUXHETOR |FURNEZUESI LLOGARISE FATURES PERSHKRIMI SHUMA EKONOMIK
Urbanizmi Europrinti P85-210-001-1 25.11.2019 fyrnizim pér 6.30 13610
SHF Staja Markovic SHPK HIB P{DT19-8-0049¢ 31.10.2019 |Derivate pér \ 100.66 13780
Gjitsejté : 106.96

Shuma e obligimeve té papaguara pér té gjitha vitet dhe t& gjitha
kategorité ekonomike né dité 30.06.2020

Kategoria ekonomike Shuma
Mallra dhe sherbime 106.96
Komunali 0.00
Subvencione dhe transfere 0.00
Investime kapitale 0.00
Gjitsejté : 106.96)
Pérgatiti

Menaxheri kontabilitetit
Slavisa Davidovic
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Tabela 1

Realizimi | THVK-ve janar-gershor 2019 dhe 2020

TTHVK-ve | Realizimil THVK-ve
2019 r- 2020 indja e realizimit
Komuna: SHTERPCE o 1 2 B
Nr.ren. Burimet e té Ardhurave S5 Totali Totali Totali
I-A. TE ARDHURAT E ADMINISTRA TES KOMUNALE - Direkte
1 Ligensat komerciale dhe t& biznesit / Lejet 0.00 0.00 #DIVIO!
1.1 | Funksionimet e dyganeve & médha dhe shérbimeve tiera 0.00 0.00
1.2.| Funksionimet e aktiviteteve industriale ose aktiviteteve té lidhura me ndértimin 0.00 0.00
1.3.|Funksionimi me shitore né afér éve kiosge karroca té vogla lévizése 0.00 0.00 #DIV/0!
Funksionimet e bankave,bashk té sigurimit dhe shérbimeve tiera finansiare 0.00 0.00
1.5.|Funksionimet e Guréthyesve,minierave 0.00 0.00
2 Licensat pér lojra zbavitése,pije alkoolike,reklamime,shpallje etj. / Lejet 0.00 0.00 0,00%
2.1.| Funksionimet me makina me monedha ose me lojra dh té ngjajshme 0.00 0.00
2.2 |Funksionimet dhe vendosija e shérbimit té& pijeve alkoolike 0.00 0.00
2.3.| Reklamimi, publikimi né pronén Komunale 0.00 0.00
3 Ligensat profesionale / Lejet 0.00 0.00 0.00%
3.1.|Funksionimi i shérbimeve profesionale (.Avokatét, Mjeket Dendistet, etj.} 0.00 0.00
4 Shirytézimi | Tokés dhe Lejet e ndértimit 52,000.15 2,795.43 5.38%)
4.1.|Lejet pér ndértim dhe konstruktime 52,000.15 279543 5.38%
4.2.| Pagesat e ndérrimit té destinimit té tokés ekzistuese 0.00 0.00
4.3.|Pagesat e demolimit 0.00 0.00
agesat me Ndikim nga shirytez.1 madn | rrugéve publike apo | shérb.publ.18 siguruara pér ndertim
4.4.| ose operim komerc.duke pérfshiré edhe vendet e nxjerries se resurseve nat. 0.00 0.00
4.5.|DLA) 0.00 0.00
|5 Inspektimi i tokés dhe llcuLvitam Gjeodezike 17,759.00 9,292.00 52.32%
5.1.|Pergatitja e plan.urban.dhe inspekt.qé kané 1& béjé me dimenzionet e pronés 17,758.00 9.292.00 52.32%
52| Aktivitetet né teren gé kané té béjé me matjen e vendit 0.00 0.00
8 St e inspektimit t& Shéndetit dhe Sigurisé 100.00 0.00 0.00%)
6.1. | Inspektimi i objekteve gé ofrojné ushaim dhe akomodim publik 0.00 0.00
8.2 Imggmi i ambientit 100.00 0.00
6.3 [Inspektimiil ndértimit,s| imit t& zjarrefikesve dhe konstruktimit 0.00 0.00
T Shfrytézimi i pronés Komunale o 0.00 0.00 #DIV/O!
7.1.|Baza ditore apo bazat tiera pér &zimin e prones like aktivitetet komerciale apo jo 0.00 0.00
7.2.|Ngarkesat pér hapsiré né je ose né objekte té ngjajshme 0.00 0.00 #DIv/0
7.3.|Marrja me qira e objekteve komunale pér njé afat t& gjaté 0.00 0,00
7.4.|Té hyrat nga shitja e pronés komunale 0.00 0.00
8 Pagesat né lidhje me A j 10,260.00 8,960.00 87.33%
8.1.[Lejet e automjeteve 0.00 0.00
8.2.[Parkimi né parkingun publik | paisur me garazhim apo hapsira tjera 0.00 0.00 #DIV/O!
8.3.|Gjobat né trafik 0.00 0.00
8.4.[Largimi dhe deponimi | automjeteve 0.00 0.00
8.5.| Regjistrimi i automjeteve 10,260.00 8,860.00 87.33%
9 Gertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 3,302.00 1,949.13 59.03%
9.1.[Pagesat e regjistrimit t& pronés dhe té transferit
9.2 | Dokum. lidhur me statusin shogéror si dhe té lindjes,vdekj martesés, shkurorizimit 3.302.00 1,852.00 56.09%
9.3.|Pagesat pér kopjet shtesé té certifikatave/dokumenteve 0.00 0.00
9.4.|Taksa administrative 0.00 97.13 #DIV/0!
9.5.| Tenderet 0.00 0.00 #DIV/O!
10 Taksa e pronés 82,775.89 70,156.66 84.75%)
10.1.|Pagesat e taksés s& pronés 82,775.89 70,156.66 84.75%
11 Té ardhurat tjera 0.00 0.00
11.0.| Pérfitimi nga privatizimi 0.00 0.00
11.1.|Regjistrimi i Biznesit - 0.00 0.00
11.2.|Té hyrat nga kontestet @ komunes 0.00 0.00
11.3.|Gjobat tjera - nga inspektorati 0.00 0.00 #DIV/O!
11.4.|Pagesat tjera - 0.00 0.00
1-A. Néntotali I-A , Té ardhurat direkte (Tarifat dhe nga rk ) 166,197.04 93,163.22 §6.05%
| Dénimet né komunikacion,té grumbulluara nga niveli gendror , ende nuk ka comp. informata 18,615.00 8,705.00 44.38%
.| Dénimet né komunikacion, & grumbulluara niveli or, ende nuk ka comp.informata 2,030.00 555.00 27.34%
| Té hyrat nga Agjensioni Pyjor | Kosovés, ende nuk ka comp.informata 4.50 0.00 0.00%
0.00 0.00
—N@rtotall 15, T8 ardhurat Indirekie (Pjesa @ | takon_komunave) _ 21,649.50 42.77%
s kon e (Dire n JAHB ) 37,846.54 54.52%|
54.67%)
+ 2| Grantet o donatone e Fbrandam
Kodi 31 BRI 2.0 & = 0.00 | 31,142.00
v Daonatorét e Jashtém (V) ;
1.1|Donacion | - HELVETA! 0.00 31,142.00 #DIV/D!
12{1}«*‘: i :
Gjithsej t& ardhurat e komunés { V) 188,318.84 134,093.32 71.21%

Zyrtari | t& Hyrave Komunale
Sadik Arifi

Daté:




Tabela 2 Planifikimi dhe realizimi i té Hyrave Vetanake Komunale pér vitin 2020
Planifikimi i -ve | Realizimi | THVK-ve
vitin 2020 r janar. P e realizimit
Komuna: SHTERPCE — L —
Nr.ren. Burimet e t& Ardhurave Totali Totali Totali
I-A. TE ARDHURAT E ADMIN!STRA'-I ES KOMUNALE - Direkte
1 Ligensat komerciale dhe t& biznesit / Lejet _2,000.00 0.00 0.00%
1.1.|Funksionimet e dyganeve té médha dhe shérbimeve tjera 0.00
1.2.|Funksionimet e aktiviteteve industriale ose akliviteteve té lidhura me ndértimin 0.00
1 3. | Funksionimi me shitore né rrugéose afér rrugéve, ki karroca té vogla |évizése 2,000.00 0.00 0.00%
1.4 | Funksionimet e bankave bashk.té sigurimit dhe shérbimeve tiera finansiare 0.00
1.5.|Funksionimet e Guréthyesve minierave 0.00
2 Ligensat pér lojra zbavitése,pije alkoolike, shpallje etj. / Lejet 0.00 0.00 0.00%
2.1.| Funksionimet me makina me monedha ose me lojra dh té ngjajshme 0.00
2.2 | Funksionimet dhe vendosia e shérbimit té pijeve alkoolike 0.00
2.3.|Reklamimi, publikimi né pronén Komunale 0.00
3 Ligensat profesionale / Lejet 0.00 0.00 0.00%
3.1.| Funksionimi | shérbimeve profesionale (Avokatét,Mjekét, Dendistet, etj.) 0.00
4 Shirytézimi | Tokés dhe Lejet e ndértimit 60,024.00 2,795.43 4.66%
4.1.|Lej r ndértim dhe konstruktime 60,024.00 279543 4.68%
4.2 | Pagesat e ndérrimit & destinimit té tokés ekzistuese 0.00
4.3.|Pagesat e demolimit 0.00
agesat me ndikim nga shirytéz.i madh i rrugeve publike apo | sherb.publ.té siguruara pér ndértim
4.4.|ose operim komerc.duke pérfshiré edhe vendet e nxjerries se resurseve nat. 0.00
4.5 |DLA) 0.00
5 |inspektimi i tokés dhe aktivitetet Gjeodezike 44,000.00 9,292.00 21.12%
51| Pérgatitia e plan.urban.dhe inspekt.qé kané té béjé me dimenzionet e pronés 44,000.00 9,202.00 21.12%|
5.2.| Aktivitetet né teren gé kané té béjé me matjen e vendit 0.00
3 Shérbimet e inspektimit té Shéndetit dhe Sigurisé 0.00 0.00 0.00%
6.1.|Inspektimi i objekteve & iné ushqgim dhe akomodim publik 0.00
6.2.|Inspektimi i ambientit 0.00
5.3 [Inspektimil ndértimit, sherbimi & zarrefikesve dhe konstruktimit 0.00
& S| mi i pronés K L = 0.00 0.00 #DIV/O!
7.1.|Baza ditore apo bazat tiera Shirylézimin e prones publike pér aktivitetet komerciale 0.00
7.2.| Ngarkesat pér hapsiré né tregje ose né objekte té ngjajshme 0.00 #DIV/0!
7 3.|Marria me qira e objekteve komunale pér njé afat té gjaté 0.00
7.4.|Té hyrat nga shitja e pronés komunale 0.00
8 Pagesat né lidhje me Automjetet 22,000.00 8,960.00 40.73%)
8.1.|Lejet e automjeteve 0.00
8.2.|Parkimi né parkingun publik | paisur me garazhim apo hapsira tjera 2,000.00 0.00 0.00%,
8.3.|Gjobat né trafik 0.00
8.4.[Largimi dhe deponimi | automjeteve 0.00
8.5.| Regjistrimi i automjeteve 20,000.00 8,960.00 44.80%!
9 Certifikatat dhe D tet Zyrtare 15,000.00 1,949.13 12.99%
9.1.|Pagesat e regjistrimit té pronés dhe & transferit
9.2 | Dokum.lidhur me statusin shogéror si dne té lindjes vdek, martesés, shkurorizimit 12,000.00 1,852.00 15.43%
9.3.|Pagesat kopjet shtesé té certifikatave/dokumenteve 0.00
9.4.| Taksa administrative 3,000.00 67.13 3.24%
9.5.| Tenderet 0.00 0.00 #DIV/0!
10 Taksa e pronés 337,181.00 70,156.66 20.81%
10.1.|Pagesat e taksés sé pronés 337,181.00 70,156.68 20.81%!
11 Té ardhurat tjera 0.00 0.00
11.0.|Péritimi nga privatizimi 0.00
11.1.| Regjistrimi i Biznesit - 0.00
11.2.|Té hyrat nga kontestet e komunes 0.00
11.3.|Gjobat tiera - nga inspektorati 0.00 0.00 #DIV/0!
11.4.|Pagesat tiera 0.00
I-A. Néntotali I-A , Té ardhurat direkte (Tarifat dhe ngarkesat) 480,205.00 93,153.22 19.40%
7.0, |Dénimet né komunikacion, té grumbulluara nga niveli ror - ende nuk ka comp. informata 8,705.00 #DIV/0!
1.1.|Dénimet né kemunikacion.té bulluara niveli gendror -ende nuk ka comp.informata 555.00 #DIVIO!
1.2.|Téh naa Agiensioni Pyjor | Kosovés, ende nuk ka comp. informata 8,000.00 0.00 0.00%
i 0.00
~NEntotal 7B, T8 ardhurat indirekte (P[esa qé | takon_komunave) 116.75%)
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